

SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

AKTYWA	Numer noty	Stan na dzień		
		30.06.2011	30.06.2010	31.12.2010
A. Aktywa trwałe (długoterminowe)		67 999	73 090	70 112
1. Rzeczowe aktywa trwałe	Nota nr 11	54 229	59 457	56 365
2. Wartości niematerialne	Nota nr 12	282	2	168
3. Akcje i udziały w jednostkach zależnych	Nota nr 13	12 908	12 908	12 908
4. Inne inwestycje długoterminowe	Nota nr 14	1	1	1
5. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Nota nr 15	579	722	670
6. Inne rozliczenia długoterminowe	Nota nr 16	-	-	-
B. Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)		24 796	27 063	20 009
1. Zapasy	Nota nr 17	12 168	14 920	10 645
2. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	Nota nr 18	12 041	11 380	7 862
3. Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego od osób prawnych	Nota nr 19	-	-	447
4. Środki pieniężne i ekwiwalenty	Nota nr 20	340	461	988
5. Pozostałe aktywa obrotowe	Nota nr 21	247	302	67
AKTYWA RAZEM		92 795	100 153	90 121

PASywa	Numer noty	Stan na dzień		
		30.06.2011	30.06.2010	31.12.2010
A. Kapitał własny		64 469	65 210	68 338
1. Kapitał akcyjny	Nota nr 22	5 000	5 000	5 000
2. Pozostałe kapitały	Nota nr 23	32 918	33 867	33 867
3. Nabyte akcje własne	Nota nr 24	(1 000)	(1 000)	(1 000)
4. Zyski zatrzymane	Nota nr 25	27 551	27 343	30 471
B. Zobowiązania		28 326	34 943	21 783
I. Zobowiązania długoterminowe		7 862	12 137	8 129
1. Kredyty, pożyczki i zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	Nota nr 26	-	4 022	-
2. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Nota nr 27	6 397	6 539	6 665
3. Rezerwa na świadczenia pracownicze	Nota nr 28	1 465	1 576	1 464
4. Pozostałe rezerwy	Nota nr 29	-	-	-
II. Zobowiązania krótkoterminowe		20 464	22 806	13 654
1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	Nota nr 30	11 935	9 670	6 341
2. Kredyty, pożyczki i zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	Nota nr 26	7 801	12 343	6 449
3. Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego od osób prawnych	Nota nr 31	165	145	-
4. Rezerwa na świadczenia pracownicze	Nota nr 28	549	583	845
5. Pozostałe rezerwy	Nota nr 32	5	11	19
6. Pozostałe pasywa	Nota nr 33	9	54	-
PASywa RAZEM		92 795	100 153	90 121

Zielona Góra, 25.08.2011 r.

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA	Numer noty	Za okres	
		od 01.01.11 do 30.06.11	od 01.01.10 do 30.06.10
A. Przychody ze sprzedaży	Nota nr 1	44 293	39 673
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	Nota nr 2	35 868	32 057
C. Zysk/strata brutto ze sprzedaży		8 425	7 616
D. Pozostałe przychody	Nota nr 5	111	177
E. Zysk(strata) ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	Nota nr 4	(6)	(37)
F. Koszty sprzedaży		1 879	1 808
G. Koszty ogólnego zarządu		3 389	3 277
H. Pozostałe koszty	Nota nr 6	44	12
I. Zysk/strata z działalności operacyjnej		3 218	2 659
J. Przychody finansowe	Nota nr 7	91	303
K. Koszty finansowe	Nota nr 8	463	383
L. Zysk/strata brutto		2 846	2 579
M. Podatek dochodowy	Nota nr 9	569	510
N. Zysk/strata netto		2 277	2 069
M. Dochody całkowite razem		2 277	2 069
Zysk na akcje w trakcie roku (wyrażony w złotych na jedną akcję)		od 01.01.11 do 30.06.11	od 01.01.10 do 30.06.10
- podstawowy		0,91	0,83
- rozwodniony		-	-

Zielona Góra, 25.08.2011 r.

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej				
	Kapitał podstawowy	Akcje własne	Kapitały rezerwowe i zapasowe	Zysk/strata z lat ubiegłych i roku bieżącego	Kapitał własny ogółem
Saldo na dzień 01.01.2010r.	5 000	(1 000)	33 113	31 191	68 304
Zmiany zasad polityki rachunkowości					-
Saldo na dzień 01.01.2010r. po korektach (po przekształceniu)	5 000	(1 000)	33 113	31 191	68 304
Dochody całkowite razem	-	-	-	2 069	2 069
Zyski/ straty z tytułu aktualizacji wyceny					-
Nabyte akcje własne					-
Przychody i koszty ogółem za rok obrotowy ujęte bezpośrednio w kapitale własnym					-
Zysk/ strata za rok obrotowy				2 069	2 069
Pozostałe zmiany w kapitale własnym	-	-	754	(5 917)	(5 163)
Podział zysku za 2009 rok na:					-
- wypłatę dywidendy				(5 163)	(5 163)
- na kapitał zapasowy			754	(754)	-
Saldo na dzień 30.06.2010.	5 000	(1 000)	33 867	27 343	65 210
Saldo na dzień 01.01.2010r.	5 000	(1 000)	33 113	31 191	68 304
Zmiany zasad polityki rachunkowości					-
Saldo na dzień 01.01.2010r. po korektach (po przekształceniu)	5 000	(1 000)	33 113	31 191	68 304
Dochody całkowite razem	-	-	-	5 197	5 197
Zyski/ straty z tytułu aktualizacji wyceny rzeczowych aktywów trwałych					-
Nabycie akcji własnych					-
Przychody i koszty ogółem za rok obrotowy ujęte bezpośrednio w kapitale własnym					-
Zysk/ strata za rok obrotowy				5 197	5 197
Pozostałe zmiany w kapitale własnym	-	-	754	(5 917)	(5 163)
Podział zysku za 2009 rok na:					-
- wypłatę dywidendy				(5 163)	(5 163)
- na kapitał zapasowy			754	(754)	-
Saldo na dzień 31.12.2010r.	5 000	(1 000)	33 867	30 471	68 338
Saldo na dzień 01.01.2011r.	5 000	(1 000)	33 867	30 471	68 338
Dochody całkowite razem	-	-	-	2 277	2 277
Zyski/ straty z tytułu aktualizacji wyceny rzeczowych aktywów trwałych					-
Nabycie akcji własnych					-
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą					-
Przychody i koszty ogółem za rok obrotowy ujęte bezpośrednio w kapitale własnym					-
Zysk/ strata za rok obrotowy				2 277	2 277
Pozostałe zmiany w kapitale własnym	-	-	(949)	(5 197)	(6 146)
Podział zysku za 2010r. na:					-
- wypłatę dywidendy				(5 163)	(5 163)
- kapitał zapasowy			34	(34)	-
Podział kapitału rezerwowego na wypłatę dywidendy			(983)		(983)
Saldo na dzień 30.06.2011r.	5 000	(1 000)	32 918	27 551	64 469

Zielona Góra, 25.08.2011 r.

SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	Numer noty	Za okres	
		od 01.01.11 do 30.06.11	od 01.01.10 do 30.06.10
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej			
Zysk przed podatkiem		2 846	2 579
Korekty razem:		2 562	(6 142)
Amortyzacja		2 998	2 990
Zysk (straty) z tytułu różnic kursowych		2	(12)
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)		262	311
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		6	37
Zmiana stanu rezerw		(310)	(158)
Zmiana stanu zapasów		(1 523)	(6 366)
Zmiana stanu należności		(4 179)	(4 644)
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów		5 588	2 876
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych i pozostałych aktywów i pasywów		(171)	(768)
Podatek dochodowy zapłacony		(123)	(425)
Inne korekty		12	17
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej		5 408	(3 563)
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej			
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych		(987)	(1 009)
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych		-	-
Nabycie aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży		-	-
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych		-	10
Dywidendy i udziały w zyskach otrzymane		-	-
Odsetki otrzymane		-	41
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej		(987)	(958)
Przepływy pieniężne z działalności finansowej			
Zaciągnięcie kredytów i pożyczek		3 218	7 241
Splata kredytów i pożyczek		(1 393)	(1 051)
Splata zobowiązania z tytułu leasingu finansowego		(483)	(756)
Odsetki zapłacone		(263)	(392)
Nabycie akcji własnych		-	-
Dywidendy		(6 146)	(2 947)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej		(5 067)	2 095
Przepływy pieniężne netto razem		(646)	(2 426)
Zyski/(straty) z różnic kursowych z tytułu wyceny środków pieniężnych i ich ekwiwalentów		2	(12)
Zmiana stanów środków pieniężnych		(648)	(2 414)
Stan środków pieniężnych i ekwiwalentów na początek okresu		988	2 875
Stan środków pieniężnych i ekwiwalentów na koniec okresu		340	461

Zielona Góra, 25.08.2011 r.